Совет
Солянского сельского поселения

РЕШЕНИЕ
24 февраля 2025 года № 13

с. Соляное Черлакского района Омской области

О досрочном прекращении полномочий депутата
Совета Солянского сельского поселения Черлакского

муниципального района Омской области
Козинкина Алексея Викторовича

В соответствии пунктом 10.3. статьи 40 Федерального закона от 06

октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного

самоуправления в Российской Федерации»,

Совет Солянского сельского поселения РЕШИЛ:

1. Прекратить досрочно полномочия депутата Совета Солянского

сельского поселения Черлакского муниципального района Омской области

Козинкина Алексея Викторовича, в связи с отсутствием депутата без

уважительных причин на всех заседаниях представительного органа

муниципального образования в течение шести месяцев подряд.

2. Направить настоящее решение Козинкину Алексею Викторовичу,

опубликовать решение в Муниципальном вестнике Солянского сельского

поселения и разместить на официальном сайте в сети «Интернет»

Ьйр5://5о1уап5кц-г52.цо§\уеЬ.цо5и51ищ.ги.

Заместитель председателя Совета
С о л я н с к о г о  сельского поселения Н. В. Пецына
Глава Солянского сельского
поселения П. А. Перевозникова